Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования
«Центр образования и профессиональной ориентации»

(МАОУ ДО «ЦОиПО»)

ПРИКАЗ

<« # » О /  2024г. п. Буланаш

О приостановлении образовательного процесса в МАОУ ДО «ЦОиПО»

В связи с отсутствием холодного водоснабжения
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Приостановить образовательный процесс в здании № 2 находящийся по адресу: ул.
М.Горького,д.8, в здании № 3 находящийся по адресу ул. Коммунальная, д. 8 МАОУ ДО
«ЦОиПО» 24.01.2024г.
2.Педагогическим работникам: Агри В.А., Казанцевой А.В., Касатовой И.А., Нурсафиной
Н.В., Смирновой С.А., Толмачевой Я.А., Устинову Э.К., Фагамановой Л.И.:
2.1 В период приостановления образовательного процесса подготовить задания
обучающимся для организации самостоятельной работы по обучению, повторению и
закреплению изучаемого материала.
2.2 Довести информацию о приостановлении образовательного процесса до обучающихся
, их родителей ( законных представителей)
3. Карелиной А.В. заместителю директора по учебной работе, ответственному за работу
сайта учреждения , обеспечить размещение приказа на официальном сайте.
4. Толмачевой Я.А. врио делопроизводителя:
- осуществить рассылку настоящего приказа по почте ответственным работникам;
-ознакомить с настоящим приказом всех ответственных работников под подпись.
5. Контроль а исполнением приказа возложить на Мошкину Н.В. заместителя директора
по учебной работе.

Директор МАОУ ДО «ЦОиПО> Н.А. Холоткова

		2024-01-24T11:52:35+0500
	Холоткова Наталья Александровна МАОУ ДО ЦОиПО
	Я являюсь автором этого документа